



#	DESCRIPTION	PART NUMBER	QTY
1	Silenziatore destro / Right muffler db killer 50.DK.064.0	SPEED EDGE 350	1
2	Silenziatore sinistro / Left muffler db killer 50.DK.068.0	SPEED EDGE 350	1
3	Tubo di raccordo destro / Right link pipe	9773S060SEDX	1
4	Tubo di raccordo sinistro / Left link pipe	9773S060SESX	1
5	Cover in carbonio destro / Right carbon cover	50.CR.066.DX	1
6	Cover in carbonio sinistro / Left carbon cover	50.CR.066.SX	1
7	Staffa destra / Left bracket	50.SS.1406.0	1
8	Rondella di sicurezza / Safety washer	50.73.604.1	4
9	Vite M8 x 16 / Screw M8 x 16	50.73.098.1	4
10	Dado M8 flangiato / Flanged nut M8	50.73.393.1	2
11	Rondella in alluminio nera / Black aluminium washer	50.73.221.1	2
12	Vite M8x40 / Screw M8x40	50.73.075.1	1
13	Fascetta Ø 48/51 mm / Pipe clamp Ø 48/51 mm	50.FA.007.1	2
14	Dado rapido M6 / Cage nut M6	50.66.009.1	2
15	Fascetta destra / Right pipe clamp	50.73.1052.0	1
16	Fascetta sinistra / Left pipe clamp	50.73.1053.0	1
17	Staffa sinistra / Left bracket	50.SS.1407.0	1
18	Vite M8x50 / Screw M8x50	50.73.074.1	1
19	Distanziale in alluminio / Aluminium spacer (Øe.30 Øi.8,5 h.10)	50.SS.645.1	1
20	Tubo in gomma per molla / Rubber pipe for spring	50.73.210.1	2
21	Molla media / Mid-size spring	50.73.359.1	2

APPLICAZIONI / APPLICATIONS		
CODICE / CODE	SILENZIATORE / MUFFLER	TUBO / PIPE
S.060.LRT	TITANIO / TITANIUM	INOX / ST. STEEL
S.060.LRTB	TITANIO NERO / BLACK TITANIUM	